Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Фуговально-рейсмусовый станок HOLZMANN HOB410PRO 400V
Артикул: HOB410PRO_400V
Характеристики
Напряжение
питания
380 В
Мощность 5.5 кВт
Макс. ширина
строгания
410 мм
Тип вала с прямыми цельными ножами
Цена без учета доставки: 451 601 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность электродвигателя S1/S6 4000/5500 Вт
Напряжение 400 В
Скорость подачи 7 м/мин
Диаметр всасывающего патрубка 120 мм
Уровень звуковой мощности в дБ(А) 111 Дб
Уровень звукового давления в дБ(А) 82 Дб
Размер фуговального стола 1800 x 410 мм
Максимальная величина снимаемого слоя в мм 5 мм
Рейсмусование, размер стола 700 x 410 мм
Диаметр ножевого вала 98 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Частота вращения ножевого вала 4700 обмин
Количество строгальных ножей 4
Ширина, мм 845
Длина, мм 2000
Высота, мм 1100
Масса брутто, кг 470
Масса нетто, кг 420
Фуговально-рейсмусовый станок HOLZMANN HOB410PRO 400V - подходит для быстрого и качественного
распила деревянных заготовок. Модель используется в цехах по деревообработке, изготовлению мебели.
Стол сделан из чугуна, поверхность отшлифована. Специальные валики стола обеспечивают лёгкое
перемещение обрабатываемой заготовки. Строгальный вал обладает сразу 4 ножами, а саму режущую
пластину можно поворачивать. Станок можно складывать, обеспечивая таким образом экономию
пространства. Надёжность конструкции обеспечивает быстрый и качественный результат.
Особенности:
Станок прошел европейскую сертификацию СЕ
Прочное основание обеспечивает высокую устойчивость
Простая и быстрая переналадка для функции рейсмусования - литые чугунные фуговальные столы
откидываются в стороны
Наклоняемый алюминиевый фуговальный упор
Патрубок для вытяжной системы гарантирует работу без пыли и стружки
Подающий валец со спиральными зубьями
Комплект поставки:
Станок HOLZMANN
Инструкция
Упаковка.
Спиральный вал
Ножи
Сформировано 09.04.2026 10:59 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2